
 

 

 
 
Kudrna s.r.o., Vídeňská 297/99, 63900  Brno-Štýřice 
tel.: 542 216 764 / mobil: 777 583 762 / e-mail: ck@kudrna.cz 
IČ: 26246457, DIČ: CZ 26246457 
Zapsáno u KS v Brně OR, oddíl C, vložka 40020 

 

 

 

Kudrna s.r.o., Vídeňská 297/99, 63900  Brno-Štýřice, tel.: 542 216 764 / mobil: 777 583 762 / e-mail: ck@kudrna.cz, IČ: 26246457, DIČ: CZ 26246457 
Zapsáno u KS v Brně OR, oddíl C, vložka 40020 
Česká spořitelna 4353645339/0800 (platby v Kč) UniCredit Bank IBAN: SK3711110000006619517000, BIC:UNCRSKBX (platby v EUR ze zahraničí) 
 

 

SMLOUVA O ZÁJEZDU / 
POTVRZENÍ O ZÁJEZDU 
uzavřená dle § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. Zájezdy organizované CK Kudrna jsou pojištěné pro případ 
úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. 

Zákazník 
Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková 
organizace 
 

Adresa: Sokolovská 466/34, 79501 Rýmařov 
Tel: 554 721 150, email: info@gymsosrym.cz 
 

 

Objednávající 
 

Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková 
organizace 
 

38 x Uniqa pojištění léčebných výloh, 
úrazové pojištění, pojištění zavazadel - 
K7+ Evropa 0,00 CZK 
28 x Příplatek za ubytování v 
mobilhomu 49 000,00 CZK 
38 x Osoba na zájezdu 448 400,00 CZK 

 

 

  

 

č. 122 564 (variabilní symbol) 
Zakázka - Provence 2023 
Akce/zájezd: 22305Z 
Termín: 31.08.2023 – 09.09.2023 

Standardní služby zahrnují: 
 

-dopravu       

-polopenzi       

-ubytování v kempu ve vlastním stanu       

-pojištění 

 

Celkový počet osob objednávky: 38 + 3 pedagogové (zdarma) 

Doprava: 
autobusem z Rýmařov do Francie 
 

 
 

 

Celková cena za OP 497 400 Kč 

 

Rozpis úhrad ke smlouvě č. 122 564 

Datum splatnosti Částka Stav Zbývá uhradit 
21.05.2023 190 000,00 CZK Nezaplaceno 190 000,00 CZK 
30.06.2023 307 400,00 CZK Nezaplaceno 307 400,00 CZK 
 
 
 

 
Pokyny budou zaslány na:  
 

Služba cestovního ruchu bude zákazníkovi poskytována v rámci skupiny a velikost této skupiny je omezena kapacitou dopravy. Zájezd bude veden česky, případně 
slovensky hovořícím průvodcem. Telefonický kontakt na průvodce obdržíte nejpozději v první den zájezdu. 
Zájezd není primárně určen pro osoby s omezenou schopností pohybu, tedy patříte-li mezi osoby s omezenou schopností pohybu, konzultujte s naší prodejnou 
zájezdů, zda-li je pro vás zvolená akce vhodná. 
Zákazník se zavazuje, že cenu uhradí osobně v hotovosti v některé z našich prodejen zájezdů, on-line platbou, převodem či vložením částky na náš bankovní účet, 
složenkou nebo pomocí benefitních programů, a to zpravidla dvoufázově – formou zálohy a následného doplatku ceny. Zálohu jste povinni uhradit do pěti pracovních 
dnů od uzavření smlouvy, a to dle pokynů uvedených v zaslaném potvrzení. Další způsoby platby a podrobnější informace k platbě jsou uvedeny na webovém 
rozhraní (https://www.kudrna.cz/informace/jak-se-prihlasit-na-zajezd) či přímo ve všeobecné obchodní podmínky pro smlouvy o zájezdu. 
 
Svým podpisem (případně podáním objednávky prostřednictvím webového rozhraní) zákazník stvrzuje, že se seznámil a souhlasí s rozsahem služeb poskytovaných, 
během zájezdu, stejně jako se Všeobecnými obchodními podmínkami pořadatele, zásadami ochrany osobních údajů, všeobecnými pojistnými podmínkami pro 
cestovní pojištění UNIQA pojišťovna a.s. a s obsahem této smlouvy. 

 
   

Datum a podpis zákazníka (pro účely uzavření smlouvy 
na pobočce) 

 
Vystavil/a: 26.04.2023 Zuzana Landlová 

https://www.kudrna.cz/informace/jak-se-prihlasit-na-zajezd


 

 

 
 
Kudrna s.r.o., Vídeňská 297/99, 63900  Brno-Štýřice 
tel.: 542 216 764 / mobil: 777 583 762 / e-mail: ck@kudrna.cz 
IČ: 26246457, DIČ: CZ 26246457 
Zapsáno u KS v Brně OR, oddíl C, vložka 40020 

 

 

 

Kudrna s.r.o., Vídeňská 297/99, 63900  Brno-Štýřice, tel.: 542 216 764 / mobil: 777 583 762 / e-mail: ck@kudrna.cz, IČ: 26246457, DIČ: CZ 26246457 
Zapsáno u KS v Brně OR, oddíl C, vložka 40020 
Česká spořitelna 4353645339/0800 (platby v Kč) UniCredit Bank IBAN: SK3711110000006619517000, BIC:UNCRSKBX (platby v EUR ze zahraničí) 
 

 

Podrobné informace k zájezdu 
 

 
Program zájezdu 
 
Čtvrtek 31.8. 
Odjezd z Rýmařova – cesta přes Německo do Francie. 
 

Pátek 1.9. 
Příjezdový den k mohutné vyvěračce Fontaine de Vaucluse, zřícenina hradu, akvadukt, možnost splavení řeky od pramene přímo do kempu. 
 

Sobota 2.9. 
Kamenné chýše Bories, cisterciácký klášter Abbaye de Sénanque s levandulovým polem, visuté město Gordes. Zastávka v okrovém 
Roussillonu. Prohlídka římského mostu Pont Julien. 
 

Neděle 3.9. 
Soutěskou Véroncle s jeskyní a zbytky starých vodních mlýnů do Mursu. Zpět borovým lesem Bois d'Audibert. Po cestě do kempu zastávka v 
muzeu levandule v Coustellet. 
 

Pondělí 4.9. 
Návštěva papežského Avignonu a koupání ve Středozemním moři v Saintes Maries de la Mer, možnost výletu lodí v deltě malé Rhôny v oblasti 
Camargue nebo místo moře koupání v průzračné říčce Gardon pod akvaduktem Pont du Gard, prohlídka mostu. 
 

Úterý 5.9. 
Nevšední túra korytem řeky divoké soutěsky Toulourenc s hlubokou jeskyní (3 hod). Návštěva Vaison-la-Romaine s římským dolním a 
středověkým horním městem. 
 

Středa 6.9. 
Zajímavostmi nabitá etapa z antického i van Goghova městečka St Rémy, hřebenovkou přes slavnou katedrálu obrazů Carrières de Lumières s 
audiovizuálním představením, druhé nejnavštěvovanější místo Francie Les-Baux-de-Provence na skalním ostrohu v pohoří Alpilles. 
 

Čtvrtek 7.9. 
Mont Serein turistickou pěšinkou na vrchol Mont Ventoux (1909 m) (kultovní místo cyklistů z celé Evropy), parádní sjezd s převýšením 1600 m. 
Levandulová pole poblíž města Sault. 
 

Pátek 8.9. 
Odjezd přes slavné Châteauneuf du Pape, návštěva zříceniny letního papežského hradu. Vítězný oblouk v Orange s antickým divadlem. Noční 
přejezd přes Německo. 
 

Sobota 9.9. 
Příjezd do Rýmařova v dopoledních hodinách. 
 

Ubytování 
https://www.camping-sorguette.com/en/mobilehomes 
 

Strava 

Během zájezdu je zajištěna oblíbená kudrnovská polopenze (snídaně a teplá večeře) připravovaná ve speciální "cestovní kuchyni". K přípravě 
používáme kvalitní suroviny od osvědčených dodavatelů, které doplňujeme čerstvými potravinami z místních zdrojů (převážně čerstvá zelenina a 
ovoce, pečivo). Pokrmy připravujeme s ohledem na typ zájezdu, odpovídající výkon a správné výživové hodnoty. Uspokojíme i specifické potřeby 
strávníků, kteří mají různá omezení, jako například celiakii nebo intoleranci laktózy, ale také vegetariány a vegany (jakékoliv specifické požadavky 
je potřeba nahlásit předem). Podrobnější informace najdete na www.kudrna.cz/stravovani. 
 

Doprava 

Doprava bude zajištěna zájezdovým autobusem zahraniční výroby. Odjezd je naplánovaný na 31.8.2023 od školy, návrat 9.9.2023 dopoledne. 
 
 
 
 
 
 


